Pág. 197

oora2arzoos

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA

o
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 4076, de 25 de fevereiro de 2025.

EMENTA: DESIGNA SERVIDOR,

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de
suasatribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV daLei Orgânica Municipal, DECRETA:

At, 1º Designar ofa) servidor(a) ROBERTA ARRIVABENO,paraatuar como
Fiscal da contratação, firmada entre o Município de Marilândia c as empresa: GH MUSIC
PRODUÇÃO MUSICAL LTDA — CNPJ: 19.353.392/0001-46, conforme processo nº 1424/2025.

Art. 3º - Esta Portaria entra emvigor nadata de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 25 de fevereiro de2025.

Assinado por AUGUSTO ASTORI FERREIRA 122.
MUNICIBIO DE MARILÂNDIA
26/02/2025 11:44:23

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da PMM. -
Em, 25/02/2025 Data de Publicação

Assinadopo GISELIROSALINO DIAS 10721
opresgrstataçer ENTE ATO FOIFIXAD

PIO DE MARLANDIA
O NESTA

Mena tara PREFEITURA DE MARILÂNDIA = pa

Ciência do Fiscal do—stoContrato ei
Jordana Astore Celli

|
ellin= Coordenadora de Protocolo Geral

PREFEMURA MUNCAL DE ARLÁNOA

MARICANDIA.
26/02/2025 18:44:20

CREEDCANBR MUNCAL DE PARAN
E, Eitrto SB

SERVIDOR

Fabiana Croskopp Bastos
Chefe do Setor Legislativo

Rua Angela Savergoini, 93 - CEP 29725
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1095
E-mail: administracaoGomarilandia.es gov. br

-

Paga